АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Камень-Рыболов

Об утверждении графика прове-
рок земельных участков из земель
сельскохозяйственного назначе-
ния, предоставленных в аренду,
на 2020 год

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Граждан-
ским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2002 №
101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», в целях кон-
троля использования земель сельскохозяйственного назначения, Администрация
Ханкайского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый график проверок земельных участков из земель
сельскохозяйственного назначения, предоставленных в аренду, на 2020 год.

2. Отделу градостроительства и земельных отношений (Тищенко И. А):
- осуществить выявление неиспользуемых земельных участков из земель

сельскохозяйственного назначения;
- в случае выявления неиспользуемых земельных участков из земель сель-

скохозяйственного назначения акт осмотра направить в Управление Россель-
хознадзора по Приморскому краю и Сахалинской области.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

А.К. Вдовина

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
муниципального района

от 10.12.2019 № 1036-па

График проверок земельных участков из земель
сельскохозяйственного назначения, предоставленных в аренду, на 2020 год

№
п/п Арендатор, ФИО Кадастровый номер зе-

мельного участка

Площадь зе-
мельного

участка, кв.м.
1 Коркишко Сергей Васильевич 25:19:030601:276 20000
2 Мищенко Нина Николаевна 25:19:030601:286 20000
3 Радченко Павел Анатольевич 25:19:030601:285 10000
4 Лычагин Владимир Викторович 25:19:010701:374 20000
5 Львов Юрий Петрович 25:19:010701:583 12000
6 Сергейчук Вера Афанасьевна 25:19:010701:625 37261
7 Сафонцева Мария Викторовна 25:19:010701:624 30000
8 Недиля Алёна Андреевна 25:19:000000:2741 6865
9 Гуськов Алексей Анатольевич 25:19:010701:622 25000
10 Непримеров Евгений Петрович 25:19:010701:628 30000
11 Пономаренко Сергей Николаевич 25:19:010301:363 25000
12 Яцкевич Анна Валерьевна 25:19:010301:364 25000
13 Федюченко Александр Алексеевич 25:19:010301:375 10000
14 Булатов Алексей Викторович 25:19:000000:2702 750000
15 Матвиюк Татьяна Анатольевна 25:19:000000:2878 30000